Чёваш Республики

Елч.к район.
Курнавёш
ял поселений.н

администраций.
ЙЫШёНУ
2019 =. апрел.н 22-м.ш. № 21
Курнавёш ял.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Новошимкусского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» апреля 2019 г. № 21
село Новые Шимкусы

О внесении изменений в муниципальную программу
Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района
Чувашской Республики «Развитие  транспортной системы

 в Новошимкусском   сельском поселении  Яльчикского района
Чувашской Республики» на 2017 –2020 годы
В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Новошимкусского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в муниципальную программу Новошимкусского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики «Развитие  транспортной системы  в Новошимкусском   сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики» на 2017–2020 годы», утвержденную постановлением администрации Новошимкусского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики от 30.12.2016 г.  №  261 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики №20 от05.04.2018 г.     № 18) следующие изменения:
         1.1. В паспорте муниципальной программы Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «Развитие  транспортной системы в Новошимкусском   сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики» на 2017–2020 годы (далее – Муниципальная программа):
         позицию «Объемы финансирования Муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации»  изложить в следующей редакции:
 «Прогнозируемый объем финансирования мероприятий Муниципальной программы в 2017-2020 годах 2 937,0 тыс. руб., в том числе:

2017 год – 615,4 тыс. руб.;

2018 год – 623,1 тыс. руб.;

2019 год – 844,3 тыс. руб.;

2020 год – 854,2 тыс. руб.
Объемы финансирования Муниципальной программы уточняются при формировании бюджета Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период.»
1.2. В разделе 5 Муниципальной программы:
абзацы 1-2 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Муниципальной Программы составит  2 937,0 тыс. руб., в том числе:

2017 год – 615,4 тыс. руб.;

2018 год – 623,1 тыс. руб.;

2019 год – 844,3 тыс. руб.;

2020 год – 854,2 тыс. руб.
1.3. Приложение №1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие  транспортной системы  в Новошимкусском   сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики» на 2017-2020 годы к Муниципальной  программе  изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
      2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Новошимкусского сельского
поселения Яльчикского района                                                      А.Г. Мартышкин

   Приложение № 1
к постановлению администрации Новошимкусского

сельского поселения № 21 от 22.04.2019 г.
Приложение №1 к муниципальной программе

 «Развитие  транспортной системы  в Новошимкусском

сельском поселении Яльчикского района

Чувашской Республики»  на 2017–2020 годы
Ресурсное обеспечение
муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Новошимкусском    сельском поселении
Яльчикского района Чувашской Республики» на 2017-2020 годы
	Статус
	Наименование муниципальной программы (подпрограммы муниципальной программы), основных мероприятий
	Ответственный исполнитель, соисполнители, заказчик-координатор
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов по годам, тыс. руб.

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	«Развитие транспортной системы в Новошимкусском    сельском поселении

Яльчикского района Чувашской Республики» на 2017-2021 годы
	Администрация Новошимкусского   сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
	993
	04

09
	Ч400000000

	615,4
	623,1
	844,3
	854,2

	Подпрограмма
	«Автомобильные дороги»
	Администрация Новошимкусского   сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
	993
	04

09
	Ч210000000

	615,4
	623,1
	844,3
	854,2

	Основное мероприятие
	«Мероприятия, реализуемые с привлечением межбюджетных трансфертов бюджетам другого уровня»
	Администрация Новошимкусского   сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
	993
	01

11
	Ч210400000

	615,4
	623,1
	844,3
	854,2